РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «06» июля    2022 года №7
           с.Кетово

Об определении структуры Думы
Кетовского муниципального округа Курганской области

[bookmark: _GoBack]            В соответствии  со статьей 34  Федерального закона  от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Определить структуру Думы Кетовского муниципального округа Курганской области:
            - аппарат Думы Кетовского муниципального округа Курганской области;
            - комиссии  Думы Кетовского муниципального округа Курганской области.
      2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                           Л.Н. Воинков